scilicet de terris istis xxij. acris quas Adam et Edwinus et Iordanus tenucrunt, et vj. acris inter fossata quas 
Walterus Croc tenuit, et xij. acris quas Iohannes Nobil! tenuit, et x. acris quas Alexander et W. Bamcfader 

tenuerunt, et terra Willelmi Dispensatoris et nemore nuper fracto et de sarto quod dictur Aslbernerod' in hanc 

formara personaliter esse sopitarn, scilicct quod prcdictus F- remisit predictis priori et canonicis et quieturn 

clarnavit tota vita sua si quid iuris habuit in decirnis prcnominatarum terrarurn salvo iurc capellc sancti 
Clernentis et ecclesie sancti Osuualcli post dccessurn ReimundL Et preterea remisit cis onines decirnas 

gabarum de dominio de Prestona ad prebendam sancti Clementis pertinentes tenendas sub annua pensionc 
quindecim solidorum omnibus diebus vite prcdicd Reirnundii Us terminis, medietatern ad Pentec' ct 
medietatem ad festurn sancti Martini. Hanc: autem conventioncm finyýitcr et inconcusse tencndam utraque 
pars in prcsentia nostra fideri intcrposidone confirmavit. Et ut ista convcntio inviolabiter obscrvetur 
sigiUortun nostronun rnuniffýne corroboravirnus. Hiis testibus et cetera. 

I Probably in error of Reimund. 

Note: Date based on rule of Pope Cclestine III who was consecrated 14 April 1191 and died 8january 1198. The 
prior of Pontefract would have been Hugh who occurred in 1184 and was succeeded by at least 2 September 1201 
[Knowles, Heads 1, p. 241. The Adam named may have been Adam (11) de Reineville as his tenants, Alexander the 
derk of Metheley and William Barnfader, were mentioned, all of whom occurred between 1177 and April 1229 
[see nos. 712-141. 
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733. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Thomas the clerk son of Siward of 
Foulby, with the assent of his son Robert, of a moiety of his pasture which he holds in the fee of 
William (I) of Preston [described], 4 acres of his land in the same fee [described], the land of William 
son of Hervey with common land in all places pertaining to his tenure in the same fee. Thomas 
quitclaims all the land in Foulby which he held of the canons, namely 4 acres with tofts and 
buildings. f100v/p. 242 

Past half 121h ccntury] 
Rmbrik- Carta Thome clerid filii SiwardL 

Omnibus sancte matris ecclesie filds qui has literas viderint vel audierint Thomas clericus filius Siwardi de 

Folebi saluten-L Noverit universitas vestra me pro salute mime mee et patris mei et matris mee heredum et 

onmium, antecessorum et successorum meorum et asscnsu fiW mei Roberti et heredis dedissc et concessisse et 
hac mea presend carta confirmasse Dec, et ecclesie sancti Osuualdi de Nosdat ct canonicis ibidem Deo 

scrvientibus medietatcrn prad mci quod tenui dc fcodo Willelmi de Prestona illarn videlicet medietatem in 

occidentali parte iacentern versus nemus eorundem canonicorum et quatuor acras terre mec ciusdem fcodi 

iaccntes in novo, essarto, inter viarn quc ducit apud Pont'fr' et terram. Willelmi filii Hervici cum communa, in 

omnibus locis ad tenurarn meam ciusdern feodi pertinentibus quantum scilicet ad tanturn terre et prad pertinet 
in liberam et puram et perpetuarn elemosinam liberam et quietarn et solutarn ab omni servitio et seculari 

exactione. Et ego et heredes nostre manutenebimus hanc elemosinarn nostram, ct defcndemus et 

warantizabimus predictis canonicis usque et contra omnes homincs. Preterea pro Dei amore et salute anime 

mee totarn terram quarn de eisdem canonicis in Folebi tenui, scilica iiij- acras cum toftis ct edificiis in libcram 

et puram et perpctuam clemosinam scpedictis canonicis dedi et de me et de heredibus meis imperpetuum 

quietarn clamavi Hiis [testibus] et cetera. 

Note: Date based on occurrence of William (1) de Preston and William son of Hervey. William son of Hervey 
occurred as early as 1160 and as late as 1189 and possibly as late as 1196 [EYC 111, no. 1541; EYC II, nos. 667, 
701). William 0) of Preston held a knight's fee of Henry (I) de Lacy in Pontefract in 1166 JEYC III, no. 1508]. 
William M occurred as late as 1185 x 1210 [EYCIII, no. 1632]. Ile location of the land in'the fee of William de 
Preston'was not "cifted but he held extensive land in Purstonjaglin and in Featherstone. William son of Hervey 
of Featherstone gave a toft for the vicar of Featherstone and 6 acres of land in Feathefstone [no. 1215]. 

734. Grant by Roger of Preston son of Adam of Preston of his serf [nativurnj Hugh son of Ay1mer of Carnes and all his issue. f1OOv/p. 242 

Rubric- Carta Rogexi de Prcstona. 
[early 131h century] 

Sciant presentes et futuri quod ego Rogcrus de Prestona Mus Ade de Preston' quieturn clamavi de me et 
heredibus meis venerabilibus viris dominis priori et conventui de sancto, OsuuaIdo de Nostle Hugonern filiurn 
Aylmeri de Carnes nativurn meurn et totam. sequelam, suam. Ita quod nec ego nec aliquis heredurn sive 
assignatorum meorurn ius vel clarnum, decetero possit habere in dictum Hugonem quondam nativurn mcum 
vel eius sequelarn. Quod ut raturn et stabile impcrpetuum permaneat hanc cartarn mcam, sigillo mco signatarn 
cis confecL Hiis [testibus] etcetera.